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Kuulutus maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä 9.7.2025 
 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
16.7.2025. 
 
Hakija 
Vumos Oy 
Varastokatu 5 
87100 Kajaani 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Vumos Oy (y-tunnus 2199811-3) hakee maa-aines- ja ympäristölupaa kalliokiviaineksen ottamiselle, louhinnalle sekä murs-
kaustoiminnalle ja maa-aineksen vastaanotolle kallioalueen maisemointia varten. Lupaa haetaan aloittaa toiminta ennen 
päätöksen lainvoimaisuutta. Alueella on ollut jo aiemmin hakijan vastaavaa toimintaa. 
 
Toiminnan sijainti 
Hakemuksen kohteena oleva alue sijaitsee Kajaanin Karankalahdessa noin 5,4 kilometrin etäisyydellä Kajaanin keskustasta 
etelään hakijan omistamalla kiinteistöllä Takakivi 205-401-3-31. 
 
Toiminnan kuvaus 
Yhdistettyä maa-aines- ja ympäristölupaa haetaan 15 vuoden ajalle, yhteensä 650 000 k-m3 kalliokiviaineksen ottomäärälle. 
Arvioitu vuotuinen ottomäärä vaihtelee kysynnän mukaan ollen keskimäärin noin 43 300 k-m3. Suunnitelma-alueen pinta-ala 
on 10,7 ha ja ottoalueen pinta-ala 5,5 ha. Alin ottotaso on +143,3 (N2000), pohjaveden pinnan ylin korkeustaso on +153,69 
(N2000). Maa-aineksia tullaan alueella ottamaan pohjavedenpinnan ala- ja yläpuolelta. Läjitystoiminta aloitetaan luiskaamal-
la ottoalueen ottoseinämiä, sekä avaamalla uusi läjitysalue, jolle on jo aiemmin myönnetty oma ympäristölupa.  
 
Karankalahden kallioalueelle on Pohjois-Suomen aluehallintovirasto myöntänyt vesitalousluvan 24.2.2025. 
 
Toiminta-ajat 
Toimintaa harjoitetaan 1.9 -25.6, keskikesällä toiminnassa on tauko. Haettavat toiminta-ajat ovat seuraavat. Poraamista 
suoritetaan ma-pe klo 7-21, räjäytyksiä ma-pe klo 8-18, rikotusta ma-pe klo 8-18, murskaamista ma-pe klo 7-22 ja kuor-
maamista sekä kuljetuksia ma-pe klo 6-22 ja la klo 7-18.  
 
Päästöt ja syntyvät jätteet 
Karankalahden kallioalueella syntyy pölyä kalliokiviaineksen louhinnassa, kiviaineksen murskauksessa ja seulonnassa. 
Myös valmiiden tuotteiden lastaus ja ylijäämämaiden läjitys sekä kallioalueen sisäinen työmaaliikenne ja ulkopuolinen kulje-
tusliikenne voivat aiheuttaa tietyissä olosuhteissa pölypäästöjä.  
 
Melua aiheutuu kallionporauksessa, räjäytyksissä, louheen rikotuksessa, kiviaineksen murskauksessa sekä lastaus, läjitys- 
ja kuljetustoiminnassa. Melun syntyä voidaan vähentää laitteiston kunnossapidolla ja huollolla. Uusimmissa murskausmal-
leissa esimerkiksi esimurskaimen syötin ja pääseula ovat kumitettuja, mikä osaltaan vähentää murskaimesta lähtevää me-
lua. Tärinää aiheuttavat lähinnä louhintaräjäytykset. 
 
Alueella muodostuu jätteitä toimintajaksojen ajaksi tuotavissa tilapäisissä toimisto- ja sosiaalitiloissa sekä mahdollisissa 
koneiden ja laitteiden pienissä huolloissa. Alueella ei tehdä koneiden tai laitteiden suunnitelmallisia, suurempia huoltoja tai 
pesuja. 
 
Asiakirjojen nähtävillä olo 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 9.7.–18.8.2025 Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
www.kajaani.fi>Kuulutukset. 
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Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on oikeus mielipiteen ilmai-
suun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin lupa- ja valvontalautakunnalle 18.8.2025 
mennessä osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuo-
jelu@kajaani.fi.  
 
Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristönsuojelutarkastaja Taina Huttunen, 040 5863 159, taina.huttunen@kajaani.fi. 
KAJAANIN KAUPUNGIN LUPA- JA VALVONTALAUTAKUNTA 
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